
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Incarico nell’ambito dell’intervento infrastrutturale “Intervento di messa in 
sicurezza del palancolato della sponda nord del canale sud a Marghera” – 
esito positivo del controllo di legittimità 

IL PRESIDENTE 

VISTA la L. 84/94 s.m.i. 

CONSIDERATO l’art. 409 cpc; 

PRESO ATTO dei principi di cui al titolo I del D.Lgs. n. 165/2001; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio, Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il decreto n. 769 del 23 Maggio 2022 con il quale veniva attribuito un incarico ad Adriano 
Murachelli nell’ambito dell’intervento infrastrutturale “Intervento di messa in sicurezza del 
palancolato della sponda nord del canale sud a Marghera” a valere sui Fondi complementari al 
PNRR; 

CONSIDERATO l’esito favorevole del controllo di legittimità della Corte dei Conti reg. n. 1996 del 
28 giugno 2022 (Prot. ADSPMAS 12188/2022);  

SENTITO il Segretario Generale, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Il contratto sottoscritto con Adriano Murachelli nell’ambito dell’intervento infrastrutturale 
“Intervento di messa in sicurezza del palancolato della sponda nord del canale sud a Marghera” 
ha superato con esito positivo il controllo di legittimità da parte della Corte dei Conti – Ufficio di 
controllo sugli atti del Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibili e del Ministero 
della Transazione Ecologica ed è stato ammesso alla registrazione il 28/06/2022 con numero 
1996.  

ARTICOLO 2 

L’Area Amministrazione del Personale è incaricata per quanto di competenza. 

| Area | SG IL PRESIDENTE 
PER Fulvio Lino Di Blasio 

 


